BOLETIM DE SERVIÇO DO CAMPUS LAJES - 01/08/2023 ATÉ 31/08/2023

Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS AVANÇADO LAJES

PORTARIA Nº 154/2023 - DG/LAJ/RE/IFRN

   8 de agosto de 2023

O DIRETOR DO CAMPUS AVANÇADO LAJES DO INSTITUTO FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE , no uso de
suas atribuições delegadas por meio da Portaria Nº 479, de 23 de março de 2023, publicada no Diário Oficial da União de 27 de
março de 2023, e

CONSIDERANDO o que consta no processo de nº 23134.002069.2023-52, de 08 de agosto de 2023,

R E S O L V E:

I - ATUALIZAR a composição da COMISSÃO PRÓPRIA DE AVALIAÇÃO – CPA, do Campus Avançado Lajes deste Instituto
Federal, conforme relacionado a seguir.

REPRESENTAÇÃO NOME MATRÍCULA/CPF FUNÇÃO

Docente

Joao Saturnino da Silva Neto 2608271 Titular

Diógenes Mendes Araújo 1313865 Titular

Samara Freitas Oliveira
2155072 Suplente

Gleiferson de Lima Viana 2211477 Suplente

Técnico Administrativo
Leonidas de Lima Candido de Araujo 3009533 Titular

Joao Wilker Souza Rodrigues 1168792 Suplente

Equipe Técnico-Pedagógica Ana Cristina Batista 1394460 Titular

Discente
Laura Sophia Silva de Matos 20221204010032 Titular

Arnaldo Barbosa Neto 20221201100022 Titular

Sociedade Civil Vênus Ferreira de Meneses Salviano 423.805.884-49 Titular

II - FICA REVOGADA , a partir desta data, a Portaria nº. 219/2021 - DG/LAJ/RE/IFRN , de 14 de dezembro de
2021.

III - FICA DEFINIDO  que o mandato destes membros da CPA é válido até 17 de janeiro de 2024.

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE,
CUMPRA-SE e REGISTRE-SE.

(assinado eletronicamente)
André Luiz Rodrigues Bezerra

Diretor
(Portaria nº 1782/2020 - RE/IFRN, de 21 dezembro de 2020, publicada no DOU de 21/12/2020)

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Andre Luiz Rodrigues BezerraAndre Luiz Rodrigues Bezerra, DIRETOR(A) - CD3 - DG/LAJDIRETOR(A) - CD3 - DG/LAJ, em 08/08/2023 16:43:33.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 19/07/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifrn.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

585521
3bb0464887

	Documento assinado eletronicamente por: